
38e course de côte Nationale
Le Locle / Sommartel
12,7 km - dénivellation 376 m

                           Org. V.C. EDELWEISS - Le Locle
Samedi 21 août 2010

Catégorie Elites (Handicap: 2')
Classement course en ligne: Catégories Amateurs et Masters (Handicap: 1'),

 Catégories Juniors

Rang Dossard Nom Prénom Catégorie Club/localité  Temps Ecarts

1 83 Baillifard Valentin Jun           BMC-Segoma-Hottinger Cycling Team 26.00 0.00
2 7 Devittori Roger El           VC Mendrisio PL Valli 26.03 0.03

41 Chenaux Adrien Am U23     BMC-Sogecoma-Hottinger Cycling tea 26.03 0.03
63 Bron Xavier Am U23    VC Vignoble 26.03 0.03

5 8 Schwab Hubert El          Price-Custom-Bikes RRC Nordwest 26.04 0.04
57 Herold Fabian Am            RRZ Goldwurst CH Nordwest 26.04 0.04

7 16 Reichenbach Sébastien El U23  VC Martigny/ Team Atlas 26.05 0.05
8 45 Gut Reto Am             VC Pfaffnau-Pneuhaus Frank 26.06 0.06
9 15 Fuchs Dominik El U23  Team  Cycling Sports 26.07 0.07

10 13 Lussi Tobias El           Price Custom-Bike 26.08 0.08
11 51 Reymond Jonas Am            Team Genève 26.09 0.09

88 Barhoumi Kerim Jun           RSC Aaretal Münsingen 26.09 0.09
13 48 Kottmann Patric Am             RRZ Goldwurst CH Nordwest 26.14 0.14
14 1 Dreier Till El         Team Hörmann VC Pfaffnau-Roggliswil 26.18 0.18
15 56 Corthésy Damien Am U23   VC Orbe 26.28 0.28
16 54 Hänni Dominic Am U23    RSC Aaretal Münsingen 26.29 0.29
17 11 Luginbühl Michel El          GS Rufalex Rolladen 26.48 0.48

82 Pellaud Simon Jun          BMC-Segoma-Hottinger Cycling Team 26.48 0.48
19 43 Crowther Michael Am          BMC-Sogecoma-Hottinger Cycling team 26.56 0.56
20 85 Thalmann Roland Jun           VC Pfaffnau-Pneuhaus Frank 27.03 1.03
21 12 Varé Lionel El          GS Rufalex Rolladen 27.07 1.07
22 55 Bovis George Mas           VC Oberhofen 27.09 1.09
23 59 Ianetta Michael Am U23    VC Orbe 27.11 1.11
24 64 Monbaron Pascal Mas            VC Franche-Montagnes 27.21 1.21
25 42 Parisod Stephane Am U23     BMC-Sogecoma-Hottinger Cycling tea 27.41 1.41
26 65 Jansen Tim Am U23    CSM Puteaux 27.42 1.42
27 53 Guélat Dominique Mas             VCFM Vélo Passion 27.50 1.50
28 10 Bücheli Lionel El           GS Rufalex Rolladen 28.03 2.03
29 66 Wirz Olivier Mas             Macolin / Bienne 28.07 2.07
30 46 Lüdi Peter Am             VC Pfaffnau-Pneuhaus Frank 28.10      2.10
31 86 Woerner Dimitri Jun            RRC Nordwest 28.16 2.16
32 9 Angst Moreno El          GS Rufalex Rolladen 28.47 2.47
33 62 Götti Stephane Am  U23   RRC Thun 29.12 3.12
34 52 Matile Joël Mas             VC Edelweiss- Le Locle 29.32 3.32
35 44 Baumgartner Remo Am             VC Pfaffnau-Pneuhaus Frank 29.50 3.50
36 61 Jacot Mathieu Am  U23   Zeta Cycling Club 30.08 4.08
37 2 Frank Simon El          Team Hörmann VC Pfaffnau-Roggliswil 30.44 4.44
38 14 Lehmann Jürg El           Team  Cycling Sports 31.35 5.35
39 58 Cottens Romain Am            RRZ Goldwurst CH Nordwest 31.36 5.36
40 89 Sievert Tobias Jun           Cyclophile Lausannois 34.42 8.42
41 50 Beer Olivier Am            Team Genève abandon

60 Weber Marco Am            RRZ Goldwurst CH Nordwest abandon

Distance 12km700, moyenne du vainqueur : 29.308 km/h

inscrits : 51 partants : 42 classés : 40

12 élites au départ
19 amateurs au départ
5 masters au départ
6 juniors au départ
0 fémimines au départ



38e course de côte Nationale
Le Locle / Sommartel

6 km

                           Org. V.C. EDELWEISS - Le Locle
Samedi 21 août 2010

Classement course pousuite: Catégories Elites, Amateurs, Masters, Juniors
 

Rang Dossard Nom Prénom Catégorie Club/localité  Temps

1 8 Schwab Hubert El          Price-Custom-Bikes RRC Nordwest 13.05
2 7 Devittori Roger El          VC Mendrisio PL Valli 13.08
3 16 Reichenbach Sébastien El U23  VC Martigny/ Team Atlas 13.14
4 48 Kottmann Patric Am             RRZ Goldwurst CH Nordwest 13.19
5 13 Lussi Tobias El           Price Custom-Bike 13.23
6 57 Herold Fabian Am            RRZ Goldwurst CH Nordwest 13.30
7 1 Dreier Till El          Team Hörmann VC Pfaffnau-Roggliswil 13.32
8 15 Fuchs Dominik El U23  Team  Cycling Sports 13.38
9 11 Luginbühl Michel El           GS Rufalex Rolladen 13.45

10 12 Varé Lionel El           GS Rufalex Rolladen 13.47
11 41 Chenaux Adrien Am U23     BMC-Sogecoma-Hottinger Cycling tea 13.49
12 83 Baillifard Valentin Jun            BMC-Segoma-Hottinger Cycling Team 13.54
13 45 Gut Reto Am             VC Pfaffnau-Pneuhaus Frank 13.57
14 82 Pellaud Simon Jun            BMC-Segoma-Hottinger Cycling Team 14.11
15 10 Bücheli Lionel El            GS Rufalex Rolladen 14.21
16 63 Bron Xavier Am U23    VC Vignoble 14.26
17 54 Hänni Dominic Am U23    RSC Aaretal Münsingen 14.32

88 Barhoumi Kerim Jun RSC Aaretal Münsingen 14.32
19 56 Corthésy Damien Am U23   VC Orbe 14.34
20 42 Parisod Stephane Am U23     BMC-Sogecoma-Hottinger Cycling tea 14.40
21 9 Angst Moreno El           GS Rufalex Rolladen 14.45
22 85 Thalmann Roland Jun           VC Pfaffnau-Pneuhaus Frank 14.47
23 59 Ianetta Michael Am U23    VC Orbe 14.51
24 66 Wirz Olivier Mas             Macolin / Bienne 14.52
25 55 Bovis George Mas           VC Oberhofen 14.54
26 43 Crowther Michael Am            BMC-Sogecoma-Hottinger Cycling tea 14.55

64 Monbaron Pascal Mas            VC Franche-Montagnes 14.55
28 2 Frank Simon El         Team Hörmann VC Pfaffnau-Roggliswil 15.01
29 51 Reymond Jonas Am            Team Genève 15.02
30 53 Guélat Dominique Mas             VCFM Vélo Passion 15.08      
31 46 Lüdi Peter Am             VC Pfaffnau-Pneuhaus Frank 15.11
32 89 Sievert Tobias Jun            Cyclophile Lausannois 15.18
33 65 Jansen Tim Am U23    CSM Puteaux 15.40
34 86 Woerner Dimitri Jun             RRC Nordwest 15.45
35 44 Baumgartner Remo Am             VC Pfaffnau-Pneuhaus Frank 15.51

62 Götti Stephane Am  U23   RRC Thun 15.51
37 14 Lehmann Jürg El           Team  Cycling Sports 16.21
38 52 Matile Joël Mas             VC Edelweiss- Le Locle 16.30
39 61 Jacot Mathieu Am  U23   Zeta Cycling Club 17.13
40 58 Cottens Romain Am            RRZ Goldwurst CH Nordwest 17.17

Distance 6km, moyenne du vainqueur : 27.516 km/h



Classement général: Catégorie Elites
 

Rang Dossard Nom Prénom Catégorie Club/localité Temps
En ligne Poursuite  Total

1 8 Schwab Hubert El          Price-Custom-Bikes RRC Nordwest 26.04 13.05 39.09
2 7 Devittori Roger El          VC Mendrisio PL Valli 26.03 13.08 39.11
3 16 Reichenbach Sébastien El U23  VC Martigny/ Team Atlas 26.05 13.14 39.19
4 13 Lussi Tobias El           Price Custom-Bike 26.08 13.23 39.31
5 15 Fuchs Dominik El U23  Team  Cycling Sports 26.07 13.38 39.45
6 1 Dreier Till El         Team Hörmann VC Pfaffnau-Roggliswil 26.18 13.32 39.50
7 11 Luginbühl Michel El          GS Rufalex Rolladen 26.48 13.45 40.33
8 12 Varé Lionel El          GS Rufalex Rolladen 27.07 13.47 40.54
9 10 Bücheli Lionel El          GS Rufalex Rolladen 28.03 14.21 42.24

10 9 Angst Moreno El          GS Rufalex Rolladen 28.47 14.45 43.32
11 2 Frank Simon El         Team Hörmann VC Pfaffnau-Roggliswil 30.44 15.01 45.45
12 14 Lehmann Jürg El           Team  Cycling Sports 31.35 16.21 47.56

Dist:12,7+6km, moyenne du vainqueur: 28.659 km/h

inscrits : 16 partants : 12 classés : 12

Classement général: Catégories Amateurs/Masters
 

Rang Dossard Nom Prénom Catégorie Club/localité Temps
En ligne Poursuite  Total

1 48 Kottmann Patric Am             RRZ Goldwurst CH Nordwest 26.14 13.19 39.33
2 57 Herold Fabian Am            RRZ Goldwurst CH Nordwest 26.04 13.30 39.34
3 41 Chenaux Adrien Am U23     BMC-Sogecoma-Hottinger Cycling tea 26.03 13.49 39.52
4 45 Gut Reto Am             VC Pfaffnau-Pneuhaus Frank 26.06 13.57 40.03
5 63 Bron Xavier Am U23    VC Vignoble 26.03 14.26 40.29
6 54 Hänni Dominic Am U23    RSC Aaretal Münsingen 26.29 14.32 41.01
7 56 Corthésy Damien Am U23   VC Orbe 26.28 14.34 41.02
8 51 Reymond Jonas Am            Team Genève 26.09 15.02 41.11
9 43 Crowther Michael Am            BMC-Sogecoma-Hottinger Cycling tea 26.56 14.55 41.51

10 59 Ianetta Michael Am U23    VC Orbe 27.11 14.51 42.02
11 55 Bovis George Mas           VC Oberhofen 27.09 14.54 42.03
12 64 Monbaron Pascal Mas            VC Franche-Montagnes 27.21 14.55 42.16
13 42 Parisod Stephane Am U23     BMC-Sogecoma-Hottinger Cycling tea 27.41 14.40 42.21
14 53 Guélat Dominique Mas             VCFM Vélo Passion 27.50 15.08 42.58
15 66 Wirz Olivier Mas             Macolin / Bienne 28.07 14.52 42.59
16 46 Lüdi Peter Am             VC Pfaffnau-Pneuhaus Frank 28.10 15.11 43.21
17 65 Jansen Tim Am U23    CSM Puteaux 27.42 15.40 43.22
18 62 Götti Stephane Am  U23   RRC Thun 29.12 15.51 45.03
19 44 Baumgartner Remo Am             VC Pfaffnau-Pneuhaus Frank 29.50 15.51 45.41
20 52 Matile Joël Mas             VC Edelweiss- Le Locle 29.32 16.30 46.02
21 61 Jacot Mathieu Am  U23   Zeta Cycling Club 30.08 17.13 47.21
22 58 Cottens Romain Am            RRZ Goldwurst CH Nordwest 31.36 17.17 48.53

50 Beer Olivier Am            Team Genève abandon
60 Weber Marco Am            RRZ Goldwurst CH Nordwest abandon

Dist:12,7+6km, moyenne du vainqueur: 28.369 km/h

inscrits : 26 partants : 22 classés : 22

Classement général: Catégorie Juniors

Rang Dossard Nom Prénom Catégorie Club/localité Temps
En ligne Poursuite  Total

1 83 Baillifard Valentin Jun BMC-Segoma-Hottinger Cycling Team 26.00 13.54 39.54
2 88 Barhoumi Kerim Jun RSC Aaretal Münsingen 26.09 14.32 40.41
3 82 Pellaud Simon Jun BMC-Segoma-Hottinger Cycling Team 26.48 14.11 40.59
4 85 Thalmann Roland Jun VC Pfaffnau-Pneuhaus Frank 27.03 14.47 41.50
5 86 Woerner Dimitri Jun RRC Nordwest 28.16 15.45 44.01
6 89 Sievert Tobias Jun Cyclophile Lausannois 34.42 15.18 50.00

Dist:12,7+6km, moyenne du vainqueur: 28.120 km/h

inscrits : 9 partants : 6 classés : 6



Classement: Catégorie Populaires
 

Rang Dossard Nom Prénom Catégorie Club/localité Temps

1 108 Legros Philippe Pop Technibike 25.50
2 106 Zink Stephan Pop RSC Aaretal 26.04
3 104 Vermot Sébastien Pop Team Pro Cycles Scott 27.58
4 103 Moll Eric Pop Le Locle 28.00
5 107 Kempf Stefan Pop RSC Aaretal 28.10
6 105 Hertzeisen Fabrice Pop Giant Gunzingen 28.37
7 110 Thum Manuel Pop Technibike 31.01
8 102 Roy Nicolas Pop Valangin 31.39
9 109 Jacot Jérôme Pop La Chaux-de-Fonds 33.32

10 101 Carmelo Pantillo Pop Estavayer-le-Lac 38.21

Distance 12km700, moyenne du vainqueur : 29.497 km/h

inscrits : 10 partants : 10 classés : 10


